



CURUBI

Une entreprise numérique responsable au service d'un développement informatique durable de votre activité

Pack Développer votre image

Services sur mesure Faites votre choix...

Tarifs journaliers standards par expertise

Technicien – Développeur – Designer
Ingénieur – Analyste – MOA
Architecte – Chef de projet – Consultant

Prix public HT

500,00 €
700,00 €
900,00 €

Étude	Livrable par CURUBI	Intervenant	Heure	Prix public HT	Remise	Prix remisé HT
Devis	Un devis gratuit	Chef de projet	1	112,50 €	[Offert]	0,00 €
Réunion de suivi du projet	Suivis, en réunion, par mail ou téléphone	Chef de projet	2	225,00 €		225,00 €
Analyse du besoin et étude de l'existant	Cahier des charges pour validation par le client	Chef de projet	4	450,00 €		450,00 €
Création de la charte graphique	Définition des codes couleur et des polices de caractère	Designer	4	250,00 €		250,00 €
Création des prototypes de logo	Trois prototypes de logo pour validation par le client	Designer	2	125,00 €		125,00 €
Création de la maquette de page web	Un prototype d'une page web pour validation par le client	Designer	4	250,00 €		250,00 €
Sous-total			17	1 412,50 €	7,96%	1 300,00 €
Site web	Livrable par CURUBI	Intervenant	Heure	Prix public HT	Remise	Prix remisé HT
Achat du nom de domaine .com	[Optionnel] Enregistrement par CURUBI du nom de domaine pour la première année	Développeur	0,5	31,25 €		31,25 €
Achat du nom de domaine .fr	[Optionnel] Enregistrement par CURUBI du nom de domaine pour la première année	Développeur	0,5	31,25 €		31,25 €
Hébergement du site	Installation du site sur le serveur et fourniture sur le cloud par CURUBI de l'espace disque nécessaire à l'hébergement des pages web et des images pour la première année	Développeur	0,5	31,25 €		31,25 €
Forfait 2h de télé-intervention	Assistance et maintenance sous 24h ouvrées	Développeur	2	125,00 €		125,00 €
Forfait 4h de télé-intervention	Assistance et maintenance sous 24h ouvrées	Développeur	4		← Non inclus dans ce devis	
Forfait 8h de télé-intervention	Assistance et maintenance sous 24h ouvrées	Développeur	8		← Non inclus dans ce devis	
Forfait 16h de télé-intervention	Assistance et maintenance sous 24h ouvrées	Développeur	16		← Non inclus dans ce devis	
Création du plan de site	Fichier SiteMap	Développeur	0,5	31,25 €		31,25 €
Déclaration du site à Google	Livraison du SiteMap à Google	Développeur	0,5	31,25 €		31,25 €
Déclaration du site à Microsoft Bing	Livraison du SiteMap à Bing	Développeur	0,5	31,25 €		31,25 €
Création des icônes multi plate-formes	Sept icônes (Icône de favoris et icônes de smartphones)	Designer	1	62,50 €		62,50 €
Page web « Accueil » et menu de navigation	Une page web avec du contenu à saisir, un menu de navigation, des liens de réseaux sociaux, de recommandation, et de téléchargement	Développeur	2	125,00 €		125,00 €
Page web « Intitulé ----- » n°2	Une page web avec du contenu fourni par le client	Développeur	1	62,50 €		62,50 €
Page web « Intitulé ----- » n°3	Une page web avec du contenu fourni par le client	Développeur	1	62,50 €		62,50 €
Page web « Intitulé ----- » n°4	Une page web avec du contenu fourni par le client	Développeur	1	62,50 €		62,50 €
Page web « Intitulé ----- » n°5	Une page web avec du contenu fourni par le client	Développeur	1	62,50 €		62,50 €
Page web « Intitulé ----- » n°6	Une page web avec du contenu fourni par le client	Développeur	1	62,50 €		62,50 €
Page web « Intitulé ----- » n°7	Une page web avec du contenu fourni par le client	Développeur	1	62,50 €		62,50 €
Page web « Intitulé ----- » n°8	Une page web avec du contenu fourni par le client	Développeur	1	62,50 €		62,50 €
Page web « Intitulé ----- » n°9	Une page web avec du contenu fourni par le client	Développeur	1	62,50 €		62,50 €
Page web « Intitulé ----- » n°10	Une page web avec du contenu fourni par le client	Développeur	1	62,50 €		62,50 €
Page web « Mentions légales »	Une page web avec du contenu fourni par le client et CURUBI	Développeur	1	62,50 €		62,50 €
Redimensionnement des images	A partir des photos fournies par le client, CURUBI réalise le dimensionnement idéal pour le web et non exploitable pour l'impression afin de garantir la propriété intellectuelle	Designer	0,5	31,25 €		31,25 €
Compressions des images	A partir des photos fournies par le client, CURUBI compresse les images pour optimiser les performances du site	Designer	0,5	31,25 €		31,25 €
Compressions des pages web	Pour optimiser les performances du site	Développeur	0,5	31,25 €		31,25 €
Compressions des feuilles de style	Pour optimiser les performances du site	Développeur	0,5	31,25 €		31,25 €
Compressions des programmes	Pour optimiser les performances du site	Développeur	0,5	31,25 €		31,25 €
Contrôle de la qualité des codes HTML	Validation World Wide Web Consortium	Développeur	0,5	31,25 €		31,25 €
Contrôle de la qualité des codes js	Validation JavaScript Code Quality Tool	Développeur	0,5	31,25 €		31,25 €
Contrôle de la qualité des codes css	Validation World Wide Web Consortium	Développeur	0,5	31,25 €		31,25 €
Recette sous Firefox dernière version Win10	Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous Firefox dernière version Win8	Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous Firefox dernière version Vista	[Optionnel] Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous IE 10 Win10	Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous IE 10 Win8	Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous IE 9 Vista	[Optionnel] Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous Chrome dernière version Win10	Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous Chrome dernière version Win8	Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous Chrome dernière version Vista	[Optionnel] Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous Safari iPhone 3	Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous Safari iPhone 5	Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous Safari iPad 2	Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous Chrome iPad 2	Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous Internet Samsung Galaxy Note 2	Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous Chrome Samsung Galaxy Note 2	Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Recette sous Internet Samsung Galaxy Y	[Optionnel] Qualification de fonctionnement	MOA	0,5	43,75 €		43,75 €
Sous-total			58	2 075,00 €		2 075,00 €
Mise en production	Livrable	Intervenant	Heure	Prix public HT	Remise	Prix remisé HT
Installation des fichiers sur le serveur	[Optionnel] Nécessite au minimum l'accès FTP au serveur web	Technicien	0,5	31,25 €		31,25 €
Sous-total			0,5	31,25 €		31,25 €
Création d'une adresse mail pro	Livrable	Intervenant	Heure	Prix public HT	Remise	Prix remisé HT
Création d'une adresse mail professionnelle avec le nom du domaine réservé	[Optionnel] Transfert automatique des messages vers la boîte aux lettres choisie par le client, ou création d'une adresse Gmail gratuite si besoin	Technicien	0,5	31,25 €		31,25 €
Sous-total			0,5	31,25 €		31,25 €
Protection de la propriété intellectuelle	Livrable	Intervenant	Heure	Prix public HT	Remise	Prix remisé HT
Dépôt à l'INPI	[Optionnel] Protection du nom et du logo de la société à l'Institut National de la Propriété Industrielle sur trois classes de protection pour 10 ans	INPI	-	175,00 €	Prix INPI	175,00 €
Gestion du dépôt par CURUBI	[Optionnel] Gestion administrative en tant que mandataire	MOA	2	175,00 €		175,00 €
Sous-total			2	350,00 €		350,00 €

Cartes de visite	Livrable	Intervenant	Heure	Prix public HT	Remise	Prix remisé HT
Conception de la carte	[Optionnel] Maquettes recto verso, adaptées au formats de fichiers requis par l'imprimeur, pour validation par le client	Designer	2	125,00 €		125,00 €
Gestion de la commande des cartes	[Optionnel] Gestion administrative	MOA	2	175,00 €		175,00 €
Production et livraison des cartes	[Optionnel] 500 cartes de visite produites par un partenaire imprimeur	Imprimeur	-	32,00 €	Prix imprimeur	32,00 €
Sous-total			4	332,00 €		332,00 €
Total			82,0	4 232,00 €	2,66%	4 119,50 €

Total heures de travail	82,0 h
Équivalent jours*homme	10,3 JH
Total HT non remisé	4 232,00 €
Remise totale	2,66%
Total remisé HT	4 119,50 €
TVA 20 %	823,90 €

Total Général TTC	Total TTC	4 943,40 €
--------------------------	------------------	-------------------

Indication des prix de maintenance annuelle	Intervenant	Heure	Prix public HT	Remise	Prix remisé HT
Coûts annuels de renouvellements du mon de domaine et de l'hébergement du site	Prestataires Web		17,00 €	Prix plancher	17,00 €